
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0 Ф 0  К А Л А ЬЫ  КАЛ А ОКРУГЫ  
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

« » &  ___ 2 0 ^ й . №. » ____ 20-^Г

О внесении изменения в Порядок оказания социальной услуги по 
обеспечению санаторно-курортным лечением работников муниципальных 
учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 20, частью 2 статьи 53 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 9 Закона 
Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном 
самоуправлении в Республике Башкортостан», в целях оказания социальной 
услуги по обеспечению санаторно-курортным лечением работников 
муниципальных учреждений образования, опеки и попечительства, физической 
культуры и спорта, культуры и искусства, молодёжной политики городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, руководствуясь статьёй 4 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Совет городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменение в абзац первый части 2 статьи 3 Порядка оказания 
социальной услуги по обеспечению санаторно-курортным лечением работников 
муниципальных учреждений городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утверждённого решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 44/6, заменив слова 
«4-кратного размера» на «5-кратного размера».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, 
правовым вопросам.

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов


